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Hilding Anders bjuder in till presskonferens och Grand 
Opening i St Petersburg  
 
Hilding Anders, Europas och Asiens ledande sängtillverkare, tar steget in på den 
ryska marknaden genom att öppna ett säljkontor i St Petersburg. Koncernen 
förbereder en lansering av flertalet skandinaviska sängvarumärken på den ryska 
marknaden.  
 
För att fira öppnandet av det nya kontoret och intåget på den ryska marknaden bjuder Hilding Anders till en 
Grand Opening på anrika Hotel Astoria, beläget i St Petersburgs centrum, den 7 november. Ett hundratal 
gäster har bjudits in för att tillsammans med Hilding Anders fira öppnandet.  En presskonferens kommer att 
hållas i anslutning till invigningen. På presskonferensen kommer Anders Pålsson, VD och koncernchef på 
Hilding Anders, att presentera koncernens planer för den ryska marknaden.  
 
Flertalet av Hilding Anders skandinaviska sängvarumärken kommer att lanseras på den ryska 
marknaden, som till exempel svenska Hilding och norska Jensen. 
 
Presskonferensen kommer att hållas på Hotel Astoria i St Petersburg den 7:e november kl 17.00 rysk 
tid. Registrering startar kl 16.45. Invigningen följer direkt efter presskonferensen. Press och media är 
välkomna att närvara på invigningen.  
 
 
 

För att delta på presskonferensen och invigningen, vänligen sänd anmälan senast den 26:e oktober till 
anja.tragardh@hildinganders.se. Vänligen observera att det behövs ett turistvisum för att resa till Ryssland. Det kan ta 
upp till 7 arbetsdagar att få ett turistvisum.  
 
För mer information om Hilding Anders, vänligen besök www.hildinganders.se. 
För mer information om Jensen och Hilding, vänligen besök www.jensen.no och www.hildingshop.se. 
For mer information om platsen för presskonferensen och vägbeskrivning, vänligen besök www.hotelastoria.com. 

 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 

 

Anja Trägårdh, Informationschef, Hilding Anders 
Tel: +46 (0)708 95 97 58 
E-mail: anja.tragardh@hildinganders.se 
 

Hilding Anders AB 

Södra Tullgatan 4 

SE-211 40 Malmö, Sweden 

Tel  +46 (0)40 665 67 00 

Fax  +46 (0)40 665 67 01 

www.hildinganders.se  

 

 
Hilding Anders grundades 1939 i Bjärnum i Skåne och har utvecklats till att idag vara Europas och Asiens ledande säng- och 

madrasstillverkare. Huvudkontoret är numera beläget i Malmö och koncernen ägs av det brittiska investmentbolaget Candover. 
Genom ca 30 dotterbolag äger koncernen ett 10-tal starka sängvarumärken som säljs i Europa och Asien. Hilding Anders 

bedriver även en omfattande produktion för ett flertal kända internationella möbelvaruhus. Koncernen har ca 5000 anställda och 
är verksam på 27 europeiska och 13 asiatiska marknader. Omsättningen 2007 beräknas uppgå till SEK 7 miljarder pro forma.  

 
 


